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MAX TECHNOLOGY

CATALOGO DE PERSONALIZACION
2025-1

PRECIO VENTA
Mayoreo y Menudeo

L www.papeleriamax.com

M papeleriamax.mx@gmail.com
(686) 906 2822 (686) 598 8294

sal: Villa Florida sal: Villa del Roble

g (686) 347 0923

UBICACIONES:

De los Capulines 3900
Fraccionamiento Villa Florida
CP. 21395, Mexicali B.C.

Calle San Luis Rio Colorado,
P.° Florida 898 Esquina, 21395 Mexicali, B.C.
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Taza Blanca
Ceramica 11 oz. ....

Menudeo: $100 Mayoreo (6pz): $90

Y
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Taza Ceramica Magica
con Glitter 11 oz. ....

Menudeo: $160 Mayoreo (6pz): $140

Taza Ceramica
Magica 11 oz. ...

Menudeo: $160 Mayoreo (6pz): $140




Taza Ceramica
Neon 11 oz. ...

Menudeo: $120 Mayoreo (6pz): $110
variedad de colores

Taza Ceramica Fondo y
Asa de Color 11 oz. ...

Menudeo: $145 Mayoreo (6pz): $125
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variedad de colores




Taza Ceramica
Cromada 11 oz. ....

Menudeo: $159 Mayoreo (6pz): $149

Taza Ceramica
Asa de Corazon 11 oz. ....

Menudeo: $160 Mayoria (6pz): $140

Taza Ceramica con Cuchara,
Fondo y Asa de color 11 oz. ...

Menudeo: $175 Mayoreo (6pz): $150

variedad de colores




Taza Asa de Corazon
Tapa y Base de Silicon ...

Menudeo: $175 Mayoreo (6pz): $160

o
Taza Perlada ¢/

Diversos Colores 11 oz. ...

Menudeo: $150 Mayoreo (6PZ): $140

Taza Glaseada de color ....

Menudeo: $139 Mayoreo (6pz): $129
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Taza Peltre de Color
con Glitter ....

Menudeo:$160 Mayoreo (6pz): $145

Taza Blanca
Ceramica 15 oz. ...

Menudeo: $160 Mayoreo (6pz): $150
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Taza Ceramica Fondo y
Asa de Color 15 oz. ....

Menudeo: $160 Mayoreo (6pz): $105

variedad de colores




Taza Acero Inoxidable
con Tapa y Agarradera ...

Menudeo: $320 Mayoreo: $300

Taza Acero noxidable
Asa Negra ...

Menudeo: $165 Mayoreo (6pz): $149

112

Taza Acero Inoxidable
Carabiner Diversos
Colores 300ml ....

Menudeo: $170 Mayoreo (6pz): $155




Termo Vaso de Acero
Inoxidable 300 ml ....

Menudeo: $280 Mayoreo (6pz): $265
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Termo Vasowde Acero
Inoxidable ...

Menudeo: $300 Mayoreo (6pz): $285

]

Tarro de Acero
Inoxidable .....

Menudeo: $245 Mayoreo (6pz): $230




Termo Acero Inoxidable
Doble Capa c/ Popote ...

nudeo: $345

Termo Acero
Inoxidable ¢/ Popote ...

Menudeo: $335

Termo Acero Inoxidable
con Tapa Negra ...

Menudeo: $345




Termo Acero Inoxidable
con Tapa ...

Menudeo: $345

i

Vaso Acero Inoxidable
con Popote ...

Menudeo: $345

|
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Botella Acero Nnoxidable

Menudeo: $315 Mayoreo (6pz): $285
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Porta Botes Acero
Inoxidable ...

Vaso de Vidrio con Tapa
de Bambu y Popote ...

Menudgo: $160
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Botella Aluminio
Blanca 750 ml ....

Menudeo: $235 Mayoreo (6pz): $220

m[mﬁm

Botella Aluminio con
Acabado Metalico 750 ml .....

Menudeo: $255 Mayoreo (6pz): $240
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Vaso Sport Cristal ....

Menudeo: $170 Mayoreo (6pz): $160
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Tarro Satinado ...

Menudeo: $160 Mayoreo (6pz): $150
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Vaso Starbucks ...

Menudeo: $75 Mayoreo (12pz): $49

(mismo disefio en todos los vasos)

variedad de colores

Vaso de Chupon ...

Menudeo $30 Mayoreo (12pz) $26

(mismo disefio en todos los vasos)
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variedad de colores




Vaso Grande
con Tapa y Popote ...

Menudeo: $99

variedad de colores

Vaso con Tapa alta
y popote ...

‘ Menudeo: $130

L

" variedad de colores

Vaso Chlco con
Tapa y Popote ...

Menudeo: $75

» variedad de colores




Velas Sublimadas
Grandes ...

Menudeo: $30 Mayoreo (6pz): $27

Velas Sublimadas
Chicas ....

Menudeo: $24 Mayoreo (6pz): $21




Imaanes/Magneticos ... ‘

Menudeo: $35 Medida (6x6¢cm)

(varia el precio dependiendo el tamafio)

-

=
PRECIOS DE IMANES/MAGNETICOS
DIMENSIONES
LARGO LARGO PRECIO
(menor o igual a) | (menor o igual a)
6 6 $ 45.00
8 8 $ 55.00
10 10 $ 65.00
12 12 $ 75.00
14 14 $ 85.00
16 16 $ 95.00
18 18 $ 105.00
20 20 $ 115.00
22 21 $ 125.00
24 21 $ 130.00
26 21 $ 135.00
28 21 $ 140.00
30 21 $ 145.00
32 21 $ 150.00
34 21 $ 155.00
36 21 $ 160.00




Placa Metalica
Personalizada ....

Menudeo: $45 medida 6x6cm
(precio varia dependiendo del tamafio)
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PRECIOS DE PLACAS METALICAS
DIMENSIONES
LARGO LARGO PRE C I O
(menor o igual a) | (menor o igual a)
6 6 $ 45.00
8 8 $ 55.00
10 10 $ 65.00
12 12 $ 75.00
14 14 $ 85.00
16 16 $ 95.00
18 18 $ 105.00
20 20 $ 115.00
22 21 $ 125.00
24 21 $ 130.00
26 21 $ 135.00
28 21 $ 140.00
30 21 $ 145.00
32 21 $ 150.00
34 21 $ 155.00
36 21 $ 160.00




Portamedias
Peronallzado

Menudeo: $130

Portabotes
Personallzado

Menudeo: $100

Pantuflas
Personalizado ...

Menudeo: $130 Mayoreo (12pz): $115




Bolsa Ecologica
24cm alto x 29cm base ...

Menudeo: $50
(no incluye disefio)
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Liston
Personalizado ...

Menudeo: $65 x metro Mayoreo (10mts): 10% descuento
(mismo disefio y por un solo lado)

Cenicero ...

Menudeo: $125 Mayoreo (6pz): $120

(mismo disefio)




Camiseta Infantil ....

Menudeo Sublimacién: $115
Mayoreo Sublimacién (12pz): $105
Menudeo Vinil: $220

Mayoreo Vinil (12pz): $200
Menudeo Vinil Puff: $200

Mayoreo DTF (6pz) $195

Tallas: S/M/L.

Camiseta Mujer ...

Menudeo Sublimacién: $125

Mayoreo Sublimacién (12pz): $115 “uiiis
Menudeo Vinil: $250

Mayoreo Vinil (12pz): $220

Menudeo Vinil Puff: $210

Mayoreo DTF (6pz) $205

i

Tallas: S/M/L/XL/2XL.

Talla 2XL:$10 extra en cualquier tipo de material

Camiseta Hombre ...

Menudeo Sublimacioén: $125

Mayoreo Sublimacioén (12pz): $115 n
Menudeo Vinil: $250

Mayoreo Vinil (12pz): $220

Menudeo Vinil Puff: $210 i
Mayoreo DTF (6pz) $205 ‘

Tallas: S/IM/L/XL/2XL.

Talla 2XL:$10 extra en cualquier tipo de material

El plasmado es solo por uno de los lados
(si se requiere algo adicional tendria costo extra)
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TABLA DE DESCUENTOS EN CAMISETAS
CON VINIL TEXTIL/VINIL PUFF

5 camisetas

5% descuento

6 camisetas

8% descuento

12 camisetas

10% descuento

Vinil Textil en
Camiseta blanca

Vinil Textil en
Camiseta blanca

Q".Esn

Vinil Puff en
Camiseta blanca




Camiseta color Infantil ...

Menudeo Vinil: $220
Menudeo Vinil Puff: $255
Mayoreo DTF (6pz) $250

Tallas: S/M/L.

Camiseta color Mujer ...

Menudeo Vinil: $250
Menudeo Vinil Puff: $285
Mayoreo DTF (6pz) $285

Tallas: S/M/L/XL/2XL.

Talla 2XL:$10 extra en cualquier tipo de material

Camiseta color Hombre ....

Menudeo Vinil: $250
Menudeo Vinil Puff: $285
Mayoreo DTF (6pz) $285

Tallas: S/IM/L/XL/2XL.

Talla 2XL:$10 extra en cualquier tipo de material

El plasmado es solo por uno de los lados
(si se requiere algo adicional tendria costo extra)




TABLA DE DESC 0S EN CAMISETAS
CON VINIL TEXTIL/VINIL PUFF

7

SPIDERMAN

Vinil Textil en DTF en
Camiseta de color Camiseta de color

Vinil Puff en
Camiseta de color




Gorras Sublimadas .....

Menudeo: $125 Mayoreo (6pz): $115

(mismo disefio en todas las gorras)

=

Lanyard ...

Menudeo: $139 Mayoreo (6pz): $129

(por un solo lado)

"
N

/)

y
P
Mouse Pad
Personalizado ...

Menudeo: $125
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Cojin Personalizado
30 x 30 cm ...

Menudeo: $150 Mayoreo (6pz): $135

variedad de colores
(no incluye relleno)

Bolsa Lapicera
Personalizada ...

Menudeo: $75 Mayoreo (12pz): $70

(sin personalizar $49)

variedad de colores

Llavero Personalizado ...

Menudeo: $65 Mayoreo (6pz): $60

(los llaveros son de distintas formas y varian el precio)




Llavero Acero
Inoxidable con
Destapador ...

Menudeo: $110

' \ D

Tarjeta PVC con
Elementos de Seguridad
Visible a Luz Ultravioleta ...

Menudeo: $120 Ambos lados: $149
(medida 8.6cm x 5.4cm)

Mayoreo 1 cara
6 pz | $115.
12 pz [$110..
24 pz | $105..

Mayoreo 2 caras
6 pz | $140..
12 pz | $135.,
24 pz | $130..

Tarjeta PVC ...

Menudeo: $89 Ambos lados: $122
(medida 8.6cm x 5.4cm)

Mayoreo 1 cara
6 pz | $79..
12 pz | $75..
24 pz | $69..

Mayoreo 2 caras

6 pz | $99..

12 pz | $95..
24 pz | $89..




Laminado para
Tarjetas PVC ....

1 cara $15 2 caras $30

Cuadro deiedra
Tallada 20 x 20 cm .....

Menudeo: $320 Mayoreo (3pz) $299
TN T - .,;
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Vidrio Personalizado
18 cm Alto x 23 cm Base ...

Menudeo: $290 Mayoreo (6pz): $280

pé




Gorra Negra
Personalizada ....

Menudeo: $199 Mayoreo (6pz): $185

RANCHO LOS

CHICO

Camiseta de Algodon
Personallzada

Menudeo Vinil: $265
Menudeo Vinil Puff: $
!I

Mayoreo DTF (6pz) $300
IF_ﬁSenbarg

Tallas: S/IM/L/XL/2XL.

Talla 2XL:$10 extra en cualquier tipo de material

Camiseta con
Fotoluminicencia
con Sublimacion y/o0 Vinil ....

Menudeo: $270 Mayoreo (6pz): $260

(mismo disefio)

N




Sudadera con Vinil ....

Menudeo: $550

(disefio por la parte de enfrente)

Corbata Rayada
con Fotoluminicencia ....

Menudeo: $260

(precio varia depende del disefio)

Corbata Lisa
con Fotoluminicencia ...

Menudeo: $260 Mayoreo (5pz): $248

(precio varia depende del disefio)




Sticker Fotografico
Resistente al Agua ....

Menudeo: $85
incluye corte de contorno y disefio (mismo disefio con corte de contorno)
(corte de contorno de otro disefio costo extra $10 mas por disefio)

Sticker Holografico ...

Menudeo: $85

(incluye disefio sencillo y corte de contorno)

"\#/
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e
Sticker Vinil Blanco ....

Menudeo: $85
(incluye disefio sencillo y corte de contorno)




Sticker Reflectivo ...

Menudeo: $110 Mayoreo (4pz): $100

(mismo disefio)

Sticker Transparente ...

Menudeo: $99

(impresion en laser)
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PUPELERIA MAX PAPELERIA MAX

Impresion en Gran
Formato ....

Microperforado: $320

Vinil adhesivo:
Impresion $320
impresion y corte $350




Bolsa Kraft
Personalizada ...

Menudeo: $105 Mayoreo (6pz): $95

W N

Banner Personalizado
con Forma ....

Menudeo: $230
(impresién en opalina incluye disefio y corte de contorno)

Banner “Cumpleanos”
“Graduado”
“ NaVidad” #S080

Menudeo: $139

(se puede personalizar con costo extra $10 por letra adicional)
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Figuras Coroplast ....

Menudeo: $85 pie cuadrado (30.48cm)

(varia el precio dependiendo del tamafio)

Cuadro Canva ...

Medida 1m x 1m: $1250 Medida 0.5m x 0.5m: $625

Invitacion Sencilla ...

Precio: $30 Precio por disefio sencillo: $60
(recepcion $7c/u, pedido minimo 12pz)

CHAMBELAN
Jesiis Satuadoy Gutiéirer Rodriguer




Porta Banner ...

Menudeo: $720 (medida 1.6m x 0.6m
incluye disefio y lona)

*
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Tarjetas de
Presentacion ...

(100 pz minimo disefio incluido)

o Cantidad Total Precio por Unidad o Cantidad Total Precio por Unidad
§ 100  |$ 250.00/$ 2.50 § 100 |$ 270.00% 2.70
S 200 |$ 350.00/$ 1.75 | S 200 |$ 370.00 $ 2.65
o 300 |$ 450.00% 1.50| | e 300 |$ 470.00% 2.60
5 400 |$ 550.00% 1.38 5 400 |$ 570.00$ 2.55
- 500 $ 600.00% 1.20| | 4 500 |$ 620.00% 2.50
= 750 |$ 850.00/$ 113 | & 750 |$ 870.00/% 2.45
@ 1000 |$ 1,000.00/% 1.00/ | & 1000 |$ 1,020.00$ 2.40
e 1500 |$ 1,400.00/$ 093 | E 1500 |$ 1,420.00/$ 2.35
= 2000 [$ 1,800.00/$ 090/ | £ 2000 |$ 1,820.00/% 2.25
g Cantidad Total Precio por Unidad g Cantidad Total Precio por Unidad
3 100 |$ 350.00/$ 3.50/ | 4 100 |$ 370.00/$ 3.70
S 200 |$ 650.00/$ 3.25 P 200 |$ 670.00($ 3.75
o 300 |$ 920.00% 3.07 | g 300 |$ 940.00% 3.60
5 400 |$ 1,190.00/% 2.98 5 400 |$ 1,210.00$ 3.55
- 500 |$ 1,450.00/$ 2.90 | = 500 |$ 1,470.00/$ 3.50
3 750 |$ 1,710.00)% 228/ | § 750 |$ 1,730.00% 3.45
@ 1000 [$ 1,970.00/$ 197 | @ 1000 [$ 1,990.00/% 3.40
B 1500 |$ 2,220.00/$ 148 | & 1500 |$ 2,240.00($ 3.35
= 2000 |[$ 2,470.00/$ 124 | E 2000 |$ 2,490.00/% 3.25
@PAPELE @PAPELERI& yAx | —PAPELER PAPELERIA MAX

Sabine Lizeth Saucillo Sabine Lizeth Saucillo Flores Q@ F

Ing. Zeus Alberto Pasz F Ing. Zeus Alberto Paez Rentaria
Disefio & Ingen Disefio & Ingenieria o - o g E

-f- 13 (686) 309 (686) 300 8725 9.

D (686)-347- ® (686)-347-0923 Del 3900, )

De Los Capulines 3900, Frace ap %
Diente de Leén #3896, Fracc. VillaF  Diente de Leén #3898, Fr mmmcrmm@ m Villa Florida, 21395 Mexid Villa Florida, 21395 Mexicali, B.C. v
waﬂ wmhﬂwaﬂ papeleriamax.mx@gmai Contacto: (686) 309 8725 Email: zeu 309 8725 Email: zeus.

PAPELERIA MAX ‘ PAPELERIA MAX
Maxw::T :. l:: MRI ‘J mww.: mDL:cho ':‘x::m

Ing. Zeus Alberto Paez Renteria & P
g

Sabine Lizeth Saucillo Flores ‘0
Disefio & Ingenieria q

Q 3098725
3 (686)-347-0923 i ! - @(“l) -!-@
Diente do Lodn £389%,Frace Vil Plrda C.P 21308 7 v ‘ Vi Plorida, 1305 Mexicl .. \'f
Gontacto: (6968062832 Email: papeeriamar.mx @gmall.co | Contacto: (696) 309 8735 Emalk; zeus.paez@gmail com
T

Tarjetas de presentacion fotografica (parte de enfrente fotografica, parte de atras matte)




Lonas ...

LONA ESTANDAR: LONA PREMIUM:
Metro Cuadrado: $125 Metro Cuadrado: $320
(disefio ya listo para enviar o imagen (disefio incluido)

descargada sin modificacién)

Metro Cuadrado: $175 Metro Cuadrado: $400

(disefio sencillo) (disefio elaborado)

Metro Cuadrado: $200
(disefio elaborado)

Ejemplos de disenos de lonas y costos

-

TRATO DIRECTO

(686) 140 4147
(686) 375 1057

Si el cliente trae el Costo extra por
disefo listo o solo disefio sencillo
sera imagen descargada $50

de internet no tendra
costo extra.

NOTA: Todo disefio de lona tendra derecho a dos
cambios en el disefio en caso de que se requiera.
A partir de 2 cambios se cobra extra por cambio solicitado.
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Sello de Madera ...

Menudeo: $270
(costo extra con logotivo $50 varia depende la dificultad)

Medidas:
3cm x 7cm
4cm x 6cm
~ 5cm x 5cm

Sello Autoentintable
Shiny $-723 ...

Menudeo: $350
(costo extra con logotivo $50 varia depende la dificultad)

a®
& Shiny,
Handy Stamp
5-723

Medidas:
1.8cm x 4.7cm

Sello Autoentintable
Shiny $-826 .....

Menudeo: $380

(costo extra con logotivo $50 varia depende la dificultad)

e -

Printer S-826

L
4 Medidas:
2.4cm x 4.1cm




Sello Autoentintable
Shiny $-837 ...

Menudeo: $650

(costo extra con logotivo $50 varia depende la dificultad)

— Medidas:

4cm X 5cm

Sello Autoentintable
Shiny S$-845 ...

Menudeo: $480
(costo extra con logotivo $50 varia depende la dificultad)

7

Printer S-845

b vedicas

2.5cm x 7cm

Sello Autoentintable
Shiny $-842 ...

Menudeo: $350
(costo extra con logotivo $50 varia depende la dificultad)

Medidas:
1.4cm x 3.8cm




Sello Autoentintable
con Fechador
Shiny $-830D ...

Menudeo: $950

(costo extra con logotivo $50 varia depende la dificultad)

QPAPELERIA MAX
soo- P aszs 01 ENE 2023) oo BB, .,

www.papeleriamax.com papeleriamax.mx@gmail.com
Diente de Leon #3898 Fracc. Villa Florida, 21395 Mexicali Baja California

3.8cm x 7. 5cm

Sello Autoentmtable
COLOP printer C 60 ....

Menudeo: $750

(costo extra con logotivo $50 varia depende la dificultad)

GOLOP
inter C 60

Sello Autoentintable
Shiny $-542 ...

Menudeo: $550
(costo extra con logotivo $50 varia depende la dificultad)

Medidas:
4.2cm x 4.2cm
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Porta Botes
Acero Inoxidable ...

Menudeo: $399 (grabado laser) Menudeo: $350 (vinil adhesivo)

Variedad de colores

Termo Inteligente ...

Menudeo: $350 (grabado laser) Menudeo: $320 (vinil adhesivo)

de colores
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Termo Acero Inoxidable
con tapa y popote ...

Menudeo: $399 (grabado laser) Menudeo: $330 (vinil adhesivo)

Variedad de colores

Termo Acero Inoxidable
con tapa ...

Menudeo: $430 (grabado laser) Menudeo: $330 (vinil adhesivo)

—
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Variedad de colores
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con tapa ...

Menudeo: $430 (grabado laser) Menudeo: $330 (vinil adhesivo)

Variedad de colores

Termo Acero Inoxidable
Yeti con tapa ...

Menudeo: $599 (grabado laser) Menudeo: $499 (vinil adhesivo)

Variedad de colores
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Termo Acero Inoxidable
con tapa ...

Menudeo: $430 (grabado laser)

!

Variedad de colores

Termo Acero Inoxidable
Yeti con tapa ...

Menudeo: $360 (grabado laser)

Variedad de colores




Platilla de Abecedario ...

Menudeo: $899

Material:

plastico flexible reutilizable

30 cm de altura, incluye 36 pzs
(letras del abecedario A-Z y numeros del 0-9

Corte en sobre
para Invitacion ...

Menudeo: $85 (minimo 12 pzs)
(costo extra depende la dificultad)
-

Invitaciones
en Acrilico ...

Menudeo: $99 (minimo 12 pzs)

(costo extra depende la dificultad)

Fernando & Erika Alvarez
Request the honor of your
presence at the

_SWEET SIXTEEN OF

alee

‘Is"l[llfd:l_\-‘, October st 2022|
! at 6:30 PM
00 PM to 8:30 PM
1e B, Somerton, A 535




Pluma Personalizada ...

Precio: $79 (minimo 12 pz)

Personalizado ...

Menudeo: $12 (minimo 12 pz)

¥

|
COLORES
PERSONALIZADOS ...

Menudeo: $12 (minimo 12 pz)

e
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Lampara
Personalizada ...

Menudeo: $380

(enchufe directo a la luz, incluye apagador, variedad de colores e incluye el disefio)

\
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Cake Topper Acrilico ...

Menudeo: $80 (disefio sencillo) Material Acrilico

Personalizado $140 Material Acrilico
(altura 20 cm, extra $10 por cada 2 cm agregados)

Cake Topper MDF ...

Menudeo: $65 (disefio sencillo Material MDF

Personalizado $120 Material MDF
(altura 20 cm, extra $7 por cada 2 cm agregados)

P %




Esfera MDF ...

Menudeo: $49 personalizada

£ Jy K s
o
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Esfera Acrilico
Trasparente ...

Menudeo: $49
fOLL

Acrilico transparente

Esfera Acrilico Rosa y/o
Acrilico Espejo Gold ...

Menudeo: $59

rosa gold - dorado - Plata silver




MATERIALES:
MDF

|

Acrilico Trasparente
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Acrilico Rosa Gold,
Dorado, Plata silver




PRECIOS DE STICKERS PERSONALIZADOS EN VINIL

D I M E N S I O N ES HOLOGRAFICO/DORADOMH@)\LES\IIZQIS/EOSRA!OTI PORB:EECI::'I?IL%ENO REFLECTIVO
LARGO LARGO PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO
(menor o igual a) | (menor o igual a) (solo texto) (imagen) (solo texto) (imagen)
6 6 $ 2500 % 35.00|% 35.00|% 45.00
8 8 $ 30.00 % 45.00(% 45.00/% 55.00
10 10 $ 35.00 % 55.00|% 55.00|% 65.00
12 12 $ 40.00 % 65.00|% 65.00|% 75.00
14 14 $ 45.00 % 75.00|% 75.00/% 85.00
16 16 $ 50.00 % 85.00|% 85.00|% 95.00
18 18 $ 55.00 % 95.00|% 95.00|$ 105.00
20 20 $ 60.00$% 105.00%$ 105.00/$ 115.00
22 21 $ 6500|% 115.00$ 110.00/$ 125.00
24 21 $ 70.00$ 125.00/% 112.50|% 130.00
26 21 $ 75.00/$% 130.00$ 115.00|$ 135.00
28 21 $ 80.00|$ 13500/% 117.50/$ 140.00
30 21 $ 85.00[% 140.00/$ 120.00$ 145.00
32 21 $ 90.00|$ 145.00% 122.50/$ 150.00
34 21 $ 95.00% 145.00% 125.00|$ 155.00
36 21 $ 100.00|$ 150.001$ 127.50/$ 160.00
PRECIOS DE IMANES/MAGNETICOS| |PRECIOS DE PLACAS METALICAS
DIMENSIONES DIMENSIONES
LARGO LARGO PRECIO LARGO LARGO PRECIO
(menor o igual a) | (menor o igual a) (menor o igual a) | (menor o igual a)
6 6 $ 45.00 6 6 $ 45.00
8 8 $ 55.00 8 8 $ 55.00
10 10 $ 65.00 10 10 $ 65.00
12 12 $ 75.00 12 12 $ 75.00
14 14 $ 85.00 14 14 $ 85.00
16 16 $ 95.00 16 16 $ 95.00
18 18 $ 105.00 18 18 $ 105.00
20 20 $ 115.00 20 20 $ 115.00
22 21 $ 125.00 22 21 $ 125.00
24 21 $ 130.00 24 21 $ 130.00
26 21 $ 135.00 26 21 $ 135.00
28 21 $ 140.00 28 21 $ 140.00
30 21 $ 145.00 30 21 $ 145.00
32 21 $ 150.00 32 21 $ 150.00
34 21 $ 155.00 34 21 $ 155.00
36 21 $ 160.00 36 21 $ 160.00




TARJETAS DE PRESENTACION

UNA CARA
(04 Cantidad Total Precio por Unidad
2 100 $ 250.008  2.50
: 200 $ 350.00% 1.75
o 300 $ 450.00% 1.50
5 400 |$ 550.00% 1.38
S 500 $ 600.00% 1.20
{z, 750 $ 850.00% 1.13
® 1000 |$ 1,000.00% 1.00
o 1500 $ 1,400.00$ 0.93
= 2000 $ 1,800.00% 0.90
DOS CARAS
(04 Cantidad Total Precio por Unidad
2 | 100 $ 350.008  3.50
: 200 $ 650.00% 3.25
o 300 $ 920.00% 3.07
Z‘, 400 |$ 1,190.00% 2.98
S 500 $ 1,450.00% 2.90
E 750 $ 1,710.00% 2.28
® 1000 $ 1,970.00% 1.97
X 1500 $ 2,220.00% 1.48
= 2000 $ 2,470.00% 1.24




TARJETAS DE PRESENTACION FOTOGRAFICA

UNA CARA

IMPRESION LASER A COLOR

Cantidad

Total

Precio por Unidad

100 $ 270.00% 2.70
200 $ 370.00 % 2.65
300 $ 470.00% 2.60
400 $ 570.00% 2.55
500 $ 620.00% 2.50
750 $ 870.00% 2.45
1000 |$ 1,020.00% 2.40
1500 $ 1,420.00% 2.35
2000 $ 1,820.00% 2.25

TARJETAS DE PRESENTACION FOTOGRAFICA
DOS CARA

IMPRESION LASER A COLOR

Cantidad

Total

Precio por Unidad

100 $ 370.00% 3.70
200 $ 670.00% 3.75
300 $ 940.00% 3.60
400 $ 1,210.00% 3.55
500 $ 1,470.00% 3.50
750 $ 1,730.00% 3.45
1000 $ 1,990.00% 3.40
1500 $ 2,240.00/% 3.35
2000 |$ 2,490.00% 3.25










STICKERS 3.0 cm DE DIAMETRO STICKERS 4.0cm DE DIAMETRO
(Hoja tamarnio tabloide 12” x 18” 126pz) (Hoja tamarno tabloide 12” x 18” 77pz)

000000000
o*o*oo*o*o*o*o*o
X
X
)00
)00

STICKERS 5.0 cm DE DIAMETRO STICKERS 6.0 cm DE DIAMETRO
(Hoja tamano tabloide 12” x 18” 40pz) (Hoja tamario tabloide 12” x 18” 28pz)




RANGO DE PRECIO DE LOS VOLANTES A MEDIA CARTA (Inyeccion de Tinta Brother)

Producto | Cantidad |Color/ByN Una Cara |Media Carta/Carta |Dos Caras Precio x Volante |Precio

Volantes 300 |Blancoy Negro Sl Media Carta NO S 1.40 | S 420.00
Volantes| 500 [Blancoy Negro S Media Carta NO S 1.20 | S 600.00
Volantes 800 |Blancoy Negro S Media Carta NO S 1.00 | S 800.00
Volantes | 1000 [Blancoy Negro S Media Carta NO S 0.90 [ $ 900.00
Volantes | 1200 [Blancoy Negro S Media Carta NO S 0.90 | $1,080.00
Volantes | 1500 [Blancoy Negro Sl Media Carta NO S 0.80 | $1,200.00
Volantes | 2000 [Blancoy Negro S Media Carta NO S 0.70 | $1,400.00
Volantes 200 Color S Media Carta NO S 3.00| $ 600.00
Volantes | 300 Color Sl Media Carta NO S 295 | S 885.00
Volantes | 400 Color Sl Media Carta NO S 2.90 | $1,160.00
Volantes 500 Color S Media Carta NO S 2.70 | $1,350.00
Volantes | 700 Color Sl Media Carta NO S 2.60 | $1,820.00
Volantes 800 Color S Media Carta NO S 2.55 | $2,040.00
Volantes | 1000 Color Sl Media Carta NO S 2.20 | $2,200.00
Volantes | 1200 Color S Media Carta NO S 2.10 | $2,520.00
Volantes | 1500 Color S Media Carta NO S 1.80 | $2,700.00
Volantes | 2000 Color Sl Media Carta NO S 1.60 | $3,200.00

RANGO DE PRECIO DE LOS VOLANTES A MEDIA CARTA (LASER Digital COLOR Papel Bond)

RANGO DE PRECIO DE LOS VOLANTES A MEDIA

Producto | Cantidad [Color Laser Una Cara [Media Carta/Carta |Dos Caras Precio x Volante
Volantes 500(Color Sl Media Carta S 4.00
Volantes 1000|Color Sl Media Carta S 3.50
Volantes 1500|Color Sl Media Carta S 3.00
Volantes 2000|Color Sl Media Carta S 2.50

CARTA (LASER Digital COLOR Papel Bond)

Producto | Cantidad [Color Laser Una Cara [Media Carta/Carta |Dos Caras Precio x Volante
Volantes 500|Color SI CARTA S 8.00
Volantes 1000|Color Sl CARTA S 7.00
Volantes 1500(Color Sl CARTA S 6.00
Volantes 2000|Color SI CARTA S 5.00

Si requiere Adhesivo rojo en volantes o impresiones se

cobran $15 pesos adicionales por cada 100 piezas

que se agrupen.

Si se requieren cortes adicionales por cada 100 volantes se cobran
$40 pesos (2 cortes) hablamos de 4 volantes por hoja

Ejemplo

500 volantes de 1/4 de hoja blanco y negro

Precio

S 1.20

Media hoja/2 Precio x Pieza
S 0.60]|S

300.00 | S

Costo de Cortes Total

200.00 | S

500.00




A

——

Max Papeleria

Maw CreArte

MAX TECHNOLOGY

UBICACIONES:
De los Capulines 3900

Fraccionamiento Villa Florida
CP. 21395, Mexicali B.C.

Calle San Luis Rio Colorado,
P.° Florida 898 Esquina, 21395 Mexicali, B.C.

Jransferencias y Depisitos

Los precios mostrados son sin IVA.

o

(S

5204 1658 0670 7190

ZEUS ALBERTO PA\EQ?ENTngﬁA
0 P

TRANSFEREMNCIA O DEPOSIT

En transferencias o depositos debera sumar el IVA de 16%
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